
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

 
 

           
 
 

 
 
 
 

Oggetto: Nomina delle rappresentanze degli studenti negli Organi del Dipartimento di Studi 

Umanistici – correzione errore materiale D.D. rep. n. 190/2021.  

  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

  

VISTA la L. n. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 

sistema universitario”;  

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 444 del 14.11.2011 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Rettore rep. n. 396/2018 del 22/03/2018 di modifica del Regolamento Unico 

Elettorale;  

VISTO       il Decreto del Direttore rep. 168/2021 del 18.10.2021 di indizione delle elezioni delle 

rappresentanze negli Organi del Dipartimento di Studi Umanistici; 

VISTO     il Decreto del Direttore rep. 179/2018 del 25.11.2021 di verifica della regolarità delle 

operazioni di presentazione delle candidature per le elezioni delle rappresentanze negli Organi del 

Dipartimento di Studi Umanistici dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale; 

VISTO il Verbale della Commissione elettorale del 15.12.2021;  

RAVVISATA l’erronea trascrizione contenuta nel verbale della commissione elettorale del cognome 

di uno dei rappresentanti degli assegnisti eletti (Gianmario CATTANEO e non Catteno) e riportata 

nel Decreto del Direttore di nomina delle rappresentanze degli studenti negli Organi del Dipartimento 

di Studi Umanistici rep. 190/2021 del 17.12.2021;  

RITENUTO NECESSARIO procedere alla correzione dell’errore materiale ivi contenuto;   

VALUTATO ogni opportuno elemento:  

  

DECRETA 

  

l’attribuzione delle rappresentanze, secondo le norme previste dal regolamento unico elettorale 

dell’Università del Piemonte Orientale, nominando gli eletti come rappresentanti degli studenti negli 

Organi del DISUM per il biennio 2021-2023, e integrando le rappresentanze degli assegnisti di ricerca 

e del personale tecnico amministrativo nei medesimi Organi per il quadriennio accademico 2019-

2023:  

  

 

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO 

 

Rappresentante eletto: SAMANTHA GIOACHIN 

 

 

CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN FILOSOFIA E COMUNICAZIONE 

 

Rappresentante eletto: MARCO FLEBA 

 

 

CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN LETTERE 





 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

Rappresentanti eletti: 

 

CHIARA CALABRO’ 

SAMANTHA GIOACHIN 

 

 

CONSIGLIO DI CORSO DI LAUREA IN LINGUE STRANIERE MODERNE 

 

Rappresentante eletto: MATTEO MALTAURO 

 

 

 

COMMISSIONE PARITETICA DEL CORSO DI LAUREA IN FILOSOFIA E COMUNICAZIONE 

 

Rappresentante eletto: ERNESTO LASCARO 

 

 

COMMISSIONE PARITETICA DEL CORSO DI LAUREA IN LETTERE 

 

Rappresentante eletto: SAMANTHA GIOACHIN 

 

 

COMMISSIONE PARITETICA DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN FILOSOFIA 

 

Rappresentante eletto: SASCIA CASTAGNETTI 

 

 

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO, rappresentanze assegnisti di ricerca 

 

Rappresentanti eletti: 

 

GIANMARIO CATTANEO 

ALESSANDRO RONCAGLIA 

 

  

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO, rappresentanze PTA 

 

Rappresentante eletto: PIERGIOACCHINO PATRIARCA 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            Il Direttore di Dipartimento                                                   

(Prof. Michele Mastroianni) 

  

 


		2021-12-21T09:59:15+0100
	IT
	Michele Mastroianni




